
N & H COMERCIALIZADORA SA DE CV
CALLE AV CONSTITUCION 1852 5
LOMAS VERDES
COLIMA COL. C.P. 28017
SUCURSAL: 1603 COLIMA V DE ALVAREZ
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 51630276
RFC: NAH170724NB4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: BENITO JUAREZ 240 ALTA VILLA
TELÉFONO: 3113670

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2021 al 30/Abril/2021
Fecha de corte 30/Abril/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1028652440 072 098 01028652440 8 $10,862.11 $6,540.31 
TOTAL     $10,862.11  $6,540.31

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,862.11

+ Total de depósitos $ 3,179,283.23
- Total de retiros $ 3,183,161.91

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 382.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 61.12
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 6,540.31
  Saldo disponible al día* $ 6,540.31
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 245,881.38
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 45.08
Retención de ISR $ 45.08-

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 14
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 14
Importe de la comisión $ 252.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 130.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $10,862.11)

 

   DEPÓSITOS $3,179,283.23

   RETIROS $3,183,161.91

   COMISIONES $382.00

   OTROS CARGOS $61.12

   SALDO FINAL $6,540.31

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-21 SALDO ANTERIOR 10,862.11
05-ABR-21 FAR GUAD 2100 RFC:FGU 830930PD3 5,079.53 5,782.58
05-ABR-21 MR PAMPAS GDL REST RFC:PGD 1011168G4 1,805.00 3,977.58
05-ABR-21 PARGO LAZARO REST RFC:PPM 960118TQ2 2,392.00 1,585.58
06-ABR-21 PR*ADOBE RFC:AME 1404027R0 449.00 1,136.58
07-ABR-21 2021040740014 BET0000449572910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:40 DEL CLIENTE

ABC INGENIERIA Y CONSTRUCCION HAGOP SA D DE LA CLABE 014320655073082972 CON RFC AIC1302124NA
CONCEPTO: NH COM REFERENCIA: 4957291 CVE RAST: 2021040740014 BET0000449572910

350,000.00 351,136.58

07-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001034554671, BXI SPEI BCO:012
BENEF:YANTISSIMO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104071255392940 RFC: AJU150930GJ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:56:44

70,308.01 280,828.57

07-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 280,823.57
07-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 280,822.77
09-ABR-21 RADIADORES DEL NAYAR I RFC:AIAA7912315H3 24,490.00 256,332.77
09-ABR-21 DEP.EFECTIVO 100,000.00 356,332.77
09-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000222 45,000.00 311,332.77
09-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000221 45,000.00 266,332.77
10-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030098900021500328, BXI SPEI BCO:030

BENEF:GASOLINERA CORTEZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104101258164735 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:38:28

100,000.00 166,332.77

10-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 166,327.77
10-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 166,326.97
10-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021028040389352270, BXI SPEI BCO:021

BENEF:MARIA DUARTE MUNGUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE RENTA ABRIL 2021 CVE RASTREO:
7875APR1202104101258174012 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:50:02

9,533.34 156,793.63

10-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 156,788.63
10-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 156,787.83
12-ABR-21 VIVA AEROBUS CIB RFC:ANA 050518RL1 1,933.16 154,854.67
12-ABR-21 VIVA AEROBUS CIB RFC:ANA 050518RL1 16.02 154,838.65
12-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000223 45,000.00 109,838.65
12-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000224 45,000.00 64,838.65
12-ABR-21 BB178487003890 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:44:51 DEL CLIENTE AGUACATES PERZA SPR DE RL

DE LA CLABE 030528900007954785 CON RFC APE150723H16 CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 1784870 CVE
RAST: BB178487003890

20,000.00 84,838.65

13-ABR-21 GASO GPO OCTANO 4 CAM RFC:GOC 9303301F4 1,048.89 83,789.76
13-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000225 45,000.00 38,789.76
13-ABR-21 2021041340014 BET0000425175750 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:39:45 DEL CLIENTE

ABC INGENIERIA Y CONSTRUCCION HAGOP SA D DE LA CLABE 014320655073082972 CON RFC AIC1302124NA
CONCEPTO: nh comercializadora REFERENCIA: 2517575 CVE RAST: 2021041340014 BET0000425175750

800,000.00 838,789.76

13-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030098900021500328, BXI SPEI BCO:030
BENEF:GASOLINERA CORTEZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104131260600450 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:17:03

500,000.00 338,789.76

13-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 338,784.76
13-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 338,783.96
13-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115767390, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RAG HERMANOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104131260603456 RFC: RHE1710055M3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:19:44

130,000.00 208,783.96

13-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 208,778.96
13-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 208,778.16
14-ABR-21 LIVERPOOL GUADALAJARA RFC:DLI 931201MI9 3,199.00 205,579.16
16-ABR-21 METALICOS MEDELLIN RFC:OOGL681112LYA 21,291.67 184,287.49
16-ABR-21 2021041640014 BET0000474955400 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:34:42 DEL CLIENTE

CRONOLOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014320655080467250 CON RFC CME2002249A1 CONCEPTO:
FLETE TERRESTRE REFERENCIA: 7495540 CVE RAST: 2021041640014 BET0000474955400

13,688.00 197,975.49

16-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012098004691145723, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ELSA VERONICA HERRERA MACIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURAS CVE RASTREO:
7875APR2202104161264719675 RFC: HEME880118EE3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:15:07

53,347.00 144,628.49

16-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 144,623.49
16-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 144,622.69
16-ABR-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0234528572 PAGO DE

FACTURAS AL R.F.C. JUPA740925837
4,640.00 139,982.69

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

16-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030090900002205161, BXI SPEI BCO:030
BENEF:MIRIAM TONANTZIN RUBIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104161264800257 RFC: RUTM8904284WA IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:51:51

730.80 139,251.89

16-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 139,246.89
16-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 139,246.09
16-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000226 45,000.00 94,246.09
16-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000227 45,000.00 49,246.09
16-ABR-21 BNET01002104160047599461 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:31:07 DEL CLIENTE

TRADE Y SERVICE OF M INERALS SA DE CV DE LA CLABE 012528001972593017 CON RFC TAS1302277G9
CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 0160421 CVE RAST: BNET01002104160047599461

1.00 49,247.09

16-ABR-21 BNET01002104160047618639 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:10:43 DEL CLIENTE
TRADE Y SERVICE OF M INERALS SA DE CV DE LA CLABE 012528001972593017 CON RFC TAS1302277G9
CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 0101220 CVE RAST: BNET01002104160047618639

378,780.00 428,027.09

19-ABR-21 COMERCIAL LIBRAMIENTO RFC:CLI 0510043F6 12,534.00 415,493.09
19-ABR-21 COMERCIAL LIBRAMIENTO RFC:CLI 0510043F6 9,990.00 405,503.09
19-ABR-21 COMERCIAL LIBRAMIENTO RFC:CLI 0510043F6 6,312.00 399,191.09
19-ABR-21 RIMARA COLIMA RFC:RRH 1909114I9 40,000.00 359,191.09
19-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030098900021500328, BXI SPEI BCO:030

BENEF:GASOLINERA CORTEZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104191266891099 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:56:00

200,000.00 159,191.09

19-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 159,186.09
19-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 159,185.29
19-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000229 45,000.00 114,185.29
19-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000228 45,000.00 69,185.29
20-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000231 40,000.00 29,185.29
20-ABR-21 BNET01002104210048067393 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:04:00 DEL CLIENTE

TRADE Y SERVICE OF M INERALS SA DE CV DE LA CLABE 012528001972593017 CON RFC TAS1302277G9
CONCEPTO: MTO REFERENCIA: 0200421 CVE RAST: BNET01002104210048067393

300,000.00 329,185.29

21-ABR-21 COMERCIAL LIBRAMIENTO RFC:CLI 0510043F6 9,000.00 320,185.29
21-ABR-21 TRACTO PARTES GONZALEZ RFC:GOHG5811255Z6 5,200.00 314,985.29
21-ABR-21 PARGO LAZARO REST RFC:PPM 960118TQ2 1,498.00 313,487.29
22-ABR-21 BIRKENSTOCK RFC:BIR 091218TX9 1,390.00 312,097.29
22-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030098900021500328, BXI SPEI BCO:030

BENEF:GASOLINERA CORTEZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104221269355344 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:25:35

200,000.00 112,097.29

22-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 112,092.29
22-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 112,091.49
23-ABR-21 EL PALACIO HIERRO GDL RFC:PHI 830429MG6 4,725.00 107,366.49
23-ABR-21 EL PALACIO HIERRO GDL RFC:PHI 830429MG6 2,300.00 105,066.49
23-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000230 45,000.00 60,066.49
23-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000234 49,000.00 11,066.49
23-ABR-21 8007284235019141844457038001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 14:05:15 DEL CLIENTE LAGO

MINING GROUP SA DE CV DE LA CLABE 062090111110202583 CON RFC LMG121010AQ9 CONCEPTO: FLETES Y
ACARREOS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 8007284235019141844457038001

75,812.73 86,879.22

23-ABR-21 8007226235019168264457038001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 14:05:33 DEL CLIENTE LAGO
MINING GROUP SA DE CV DE LA CLABE 062090111110202583 CON RFC LMG121010AQ9 CONCEPTO: GASTOS
GENERALES REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 8007226235019168264457038001

116,250.00 203,129.22

23-ABR-21 HSBC199494 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:52:19 DEL CLIENTE CONSTRUCTORA GARCIA MENDOZA
S A D DE LA CLABE 021098040633936314 CON RFC CGM990623HU8 CONCEPTO: FACTURA 365 REFERENCIA:
1210423 CVE RAST: HSBC199494

9,900.60 213,029.82

23-ABR-21 BNET01002104230048525070 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:07 DEL CLIENTE
IMPRENDI LOGISTICA S A DE CV DE LA CLABE 012095001165951038 CON RFC ILO150306E33 CONCEPTO:
MANTENIMIENTOS REFERENCIA: 0230421 CVE RAST: BNET01002104230048525070

500,000.00 713,029.82

24-ABR-21 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $8,000.00 MXN de tu cuenta **2440 en el cajero de COLIMA,
COLIMA, COL a las 13:13 hrs. El identificador de tu operacion es 053DAD419B397A1A y tu folio es 005493. -
N30040

8,000.00 705,029.82

26-ABR-21 SAMS CLUB COLIMA RFC:NWM 9709244W4 477.35 704,552.47
26-ABR-21 SAMS CLUB COLIMA RFC:NWM 9709244W4 22,999.00 681,553.47
26-ABR-21 LA PICANHA GRILL TACOS RFC:PGT 190401156 887.70 680,665.77
26-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000235 45,000.00 635,665.77
26-ABR-21 CHEQUE PAGADO 0000236 45,000.00 590,665.77
27-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002322006830000206, BXI SPEI BCO:002

BENEF:TRACSA FAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104271273434542 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:38:31

6,027.50 584,638.27

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 584,633.27
27-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 584,632.47
27-ABR-21 DEV.SPEICUENTA INEXISTENTE REFERENCIA:0000001 MOT DEV:1 CUENTA INEXISTENTE BCO:40002

BENEFIC:TRACSA FAPI DE CV ORDENANTE:N H COMERCIALIZADORA SA DE CV CVE.RASTR:
7875APR1202104271273434542 HORA LIQ: 11:38:44 hrs.

6,027.50- 590,659.97

27-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030098900021500328, BXI SPEI BCO:030
BENEF:GASOLINERA CORTEZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104271273447609 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:49:17

200,000.00 390,659.97

27-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 390,654.97
27-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 390,654.17
27-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001034554671, BXI SPEI BCO:012

BENEF:YANTISSIMO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104271273462733 RFC: AJU150930GJ7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:02:47

7,519.20 383,134.97

27-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 383,129.97
27-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 383,129.17
27-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531113837, BXI SPEI BCO:062

BENEF:ALEJANDRO QUIROZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURAS CVE RASTREO:
7875APR1202104271273480679 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 12:17:28

13,249.98 369,879.19

27-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 369,874.19
27-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 369,873.39
27-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001931119119, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ALEJANDRA MONTANO MAGAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ABONO FACTURAS CVE RASTREO:
7875APR1202104271273503205 RFC: MOMA900402T27 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:36:29

50,000.00 319,873.39

27-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 319,868.39
27-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 319,867.59
27-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030098900009809588, BXI SPEI BCO:030

BENEF:VICTOR MANUEL SOLORZANO CARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104271273507020 RFC: SOCV820418EJ6 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 12:39:41

50,000.00 269,867.59

27-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 269,862.59
27-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 269,861.79
27-ABR-21 PAGO REFERENCIADO 547184311721 Impuesto Deposito Referenciado 29,136.00 240,725.79
27-ABR-21 PAGO REFERENCIADO 547186911721 Impuesto Deposito Referenciado 1,030.00 239,695.79
27-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137090102457623439, BXI SPEI BCO:137

BENEF:JAIME HUMBERTO VELAZQUEZ REY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104271273521540 RFC: VERJ8501112Y2 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
12:51:46

4,000.00 235,695.79

27-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 5.00 235,690.79
27-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 0.80 235,689.99
28-ABR-21 TRACTO PARTES GONZALEZ RFC:GOHG5811255Z6 7,700.00 227,989.99
28-ABR-21 FERRET TRACSA COLIMA RFC:TRA 800423S25 14,306.35 213,683.64
28-ABR-21 TRACTO ACCES EL VALE 2 RFC:TEHK921106TF0 2,300.00 211,383.64
28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001973601779, BXI SPEI BCO:012

BENEF:AUTOCHECK DE TECOMAN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104281274388620 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:09:51

6,175.00 205,208.64

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 205,203.64
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 205,202.84
28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014090605785992423, BXI SPEI BCO:014

BENEF:ANDRES MENDOZA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104281274422476 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:39:31

6,123.64 199,079.20

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 199,074.20
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 199,073.40
28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141186 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700784742363, BXI SPEI BCO:002

BENEF:PROVEEDOR MAYORISTA AL REFAC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104281274499255 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:39:38

46,500.00 152,573.40

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141186 5.00 152,568.40
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141186 0.80 152,567.60
28-ABR-21 DEV.SPEIFALTA INFORMAC PARA CO REFERENCIA:0141186 MOT DEV:7 FALTA INFORMAC PARA COMPL PAGO

BCO:40002 BENEFIC:PROVEEDOR MAYORISTA AL REFACT ORDENANTE:N H COMERCIALIZADORA SA DE CV
CVE.RASTR: 7875APR2202104281274499255 HORA LIQ: 12:39:50 hrs.

46,500.00- 199,067.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141186 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700784742363, BXI SPEI BCO:002
BENEF:PROVEEDOR MAYORISTA AL REFAC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104281274505195 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:43:45

46,500.00 152,567.60

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141186 5.00 152,562.60
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141186 0.80 152,561.80
28-ABR-21 DEV.SPEIFALTA INFORMAC PARA CO REFERENCIA:0141186 MOT DEV:7 FALTA INFORMAC PARA COMPL PAGO

BCO:40002 BENEFIC:PROVEEDOR MAYORISTA AL REFACT ORDENANTE:N H COMERCIALIZADORA SA DE CV
CVE.RASTR: 7875APR2202104281274505195 HORA LIQ: 12:43:57 hrs.

46,500.00- 199,061.80

28-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0141186 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700784742363, BXI SPEI BCO:002
BENEF:PROVEEDOR MAYORISTA AL REFAC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 141186 CVE RASTREO:
7875APR2202104281274510845 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:47:46

46,500.00 152,561.80

28-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141186 5.00 152,556.80
28-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0141186 0.80 152,556.00
29-ABR-21 SONORA GRILL URBAN CEN RFC:OAD 110330430 2,460.00 150,096.00
29-ABR-21 136-29/04/2021/29-1927658918 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 09:56:26 DEL CLIENTE

TANAVO S DE P R DE R L DE LA CLABE 136497000000163343 CON RFC TAN150723QK4 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 7658918 CVE RAST: 136-29/04/2021/29-1927658918

500,000.00 650,096.00

29-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030098900021500328, BXI SPEI BCO:030
BENEF:GASOLINERA CORTEZ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR2202104291276004578 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 13:16:40

400,000.00 250,096.00

29-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 250,091.00
29-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 250,090.20
29-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090010656430103, BXI SPEI BCO:002

BENEF:CONSORCIO FERRETERO DEL PACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104291276055660 RFC: CFP101117SR6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:39:58

146,040.84 104,049.36

29-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 104,044.36
29-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 104,043.56
29-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090015770006709, BXI SPEI BCO:012

BENEF:GREGORIO DOMINGUEZ ACEVED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104291276151725 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:27:48

5,250.00 98,793.56

29-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 98,788.56
29-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 98,787.76
29-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115767390, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RAG HERMANOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875APR1202104291276199160 RFC: RHE1710055M3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:50:06

66,794.43 31,993.33

29-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 31,988.33
29-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 31,987.53
30-ABR-21 HSBC333806 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:04:15 DEL CLIENTE CONSTRUCTORA GARCIA MENDOZA

S A D DE LA CLABE 021098040265680630 CON RFC CGM990623HU8 CONCEPTO: CGM REFERENCIA: 1210430
CVE RAST: HSBC333806

4,950.30 36,937.83

30-ABR-21 HSBC334354 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:05:24 DEL CLIENTE CONSTRUCTORA GARCIA MENDOZA
S A D DE LA CLABE 021098040633936314 CON RFC CGM990623HU8 CONCEPTO: CGM REFERENCIA: 1210430
CVE RAST: HSBC334354

9,900.60 46,838.43

30-ABR-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115767390, BXI SPEI BCO:012
BENEF:RAG HERMANOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO:
7875CAP2202104301279031413 RFC: RHE1710055M3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:28:54

40,000.00 6,838.43

30-ABR-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 6,833.43
30-ABR-21 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 6,832.63
30-ABR-21 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2021-04-30 45.08 6,877.71
30-ABR-21 I.S.R. LIQ 2021-04-30 45.08 6,832.63
30-ABR-21 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2021-04-30 252.00 6,580.63
30-ABR-21 I.V.A. LIQ 2021-04-30 40.32 6,540.31

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2021
Excedentes de depósitos $ 85,000.00
Tipo de Cambio $ 19.9712
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼
Monto de excedente de depósitos $ 85,000.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1028652440 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 633C676F-3B29-4785-9B13-3AD32D4075BF
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-05-01T23:20:15
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
gYHo7UHhcs9JahFztPtW+mz1CCbJjUMH7zQL7BPqZKhvkA/fyz2+1PqFEBSoErWXAAn+2sWbCvqbT90S2REvsajdQxmCQ6thRwk720L6ltQJY
AwEWvvAnJRpYOYC3l8qBU3dVpm7WHQWC7q9SeovZ20fEIZSmRutnWMiZ25IMxhS+YhKDvaHnv0ZEdlxEI2PR5Kxb0rd20SfW8PZiFUeC2qes
yW3RnXDaV9db9ZFRpiBezJNlgShKzFbgoo8qXlcbJqQzW0vb6s7R2XtGzrlgD90WSUelWmpYwgDGdOqo10WD1PGotSEBpJhKnwTAEAWpLN
M78zaCgfOIOtf1wO/kA==

 
Sello del SAT:

mXVySGmwj+TuuTZXHiClJxk2HaWI942pFtvGJdknKn83gd8kzlf8/hm8eF1sL2hWS/xYLjTJvORh6141POBk2LpbPLsQuTUC/7sZplanHz4IbK3W
sestm270+ZQsVrgOnBuH8HznhA3dgT6Xb6bf6tbmdOhwGozEoBk1L7brsJUyMTEWdF3f5dau+RWiwy0zpeet9EBLteIZGOpJWkBBjpAT6hW/t
sP04xwHtpNES0A9lqIMgJN1f3Os0B0M9q6LaZO33YVK3qvK8RGbtl+X5XJvem9ENwXC5DiJFqSXnoO1R8AB4UerunFgqZx5eAenhg+xnw3FKl
MD/YUzGy7qyQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|633C676F-3B29-4785-9B13-3AD32D4075BF|2021-05-
01T23:20:15|DCD090706E42||gYHo7UHhcs9JahFztPtW+mz1CCbJjUMH7zQL7BPqZKhvkA/fyz2+1PqFEBSoErWXA
An+2sWbCvqbT90S2REvsajdQxmCQ6thRwk720L6ltQJYAwEWvvAnJRpYOYC3l8qBU3dVpm7WHQWC7q9SeovZ20
fEIZSmRutnWMiZ25IMxhS+YhKDvaHnv0ZEdlxEI2PR5Kxb0rd20SfW8PZiFUeC2qesyW3RnXDaV9db9ZFRpiBezJNlg
ShKzFbgoo8qXlcbJqQzW0vb6s7R2XtGzrlgD90WSUelWmpYwgDGdOqo10WD1PGotSEBpJhKnwTAEAWpLNM78z
aCgfOIOtf1wO/kA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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